
UCHWAŁA NR 672/XXXII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie przetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. z 2012r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Miejska Węglińca uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu w drodze przetargu na okres do 8 lat, na budynek przedszkola 
niepublicznego w Ruszowie przy ul. Ratuszowej 2 o powierzchni 373,64 m2, położonego na działce nr 283 o pow. 
0,21 ha., z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola niepublicznego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem zawarcia umowy najmu w drodze przetargu na okres powyżej 3 lat.

Id: 14C6AFE0-03E5-4D19-A2FF-599F7835AF5F. Podpisany Strona 1




